PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Окружная избирательная комиссия одномандатного

 избирательного округа №1 по дополнительным выборам депутата Новгородской областной Думы шестого созыва

Постановление
	11 июня 2019 года

	№ 1/2

р. п. Шимск
О времени приема Окружной избирательной комиссией
одномандатного избирательного округа №1 документов, представляемых кандидатами (иными уполномоченными лицами), избирательными объединениями в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 15 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы»
Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время приема Окружной избирательной комиссией одномандатного избирательного округа №1 документов, представляемых кандидатами для уведомления о самовыдвижении, кандидатами, выдвинутыми политическими партиями по одномандатному избирательному округу и включенными в заверенный Избирательной комиссией Новгородской области список кандидатов по одномандатному избирательному округу, для регистрации кандидатов в депутаты Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, в период с 13 июня 2019 года по 13 июля 2019 года: в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00; 13 июля 2019 года – с 9.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00; в субботу (кроме 13 июля 2019 года) – с 10.00 до 14.00 (в случае уведомления кандидатом, избирательным объединением Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №1, в том числе в устной форме, о намерении представления документов, направленного не позднее дня, предшествующего дню представления документов).
2. Направить настоящее постановление в Территориальные избирательные комиссии Батецкого, Новгородского, Солецкого и Шимского районов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
	Председатель окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №1
	Т.А. Петрова

	Секретарь окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №1
	Н.В. Чухненкова